
F3.1 

Formularul ofertei 

  

 

  

Data depunerii ofertei: 17 decembrie 2021 

Procedura de achiziţie Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1639043005761 

Anunţ de participare Nr.: Fără număr din 09.12.2021 

Către: Curtea de Conturi a RM 

  

ÎM ORANGE Moldova SA declară că: 

  

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 

modificările (nu sunt modificări). 

 

b) ÎM ORANGE Moldova SA se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi 

condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice, următoarele servicii „Servicii de internet mobil”. 

 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:  56250.00 (cincizeci și şase mii două sute cincizeci. 00) MDL. 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 67500.00 (şaizeci și şapte mii cinci sute. 00) MDL. 

 

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA 3.8., începând cu data-

limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA 4.2., va rămâne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice 

moment pînă la expirarea acestei perioade. 

 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, ÎM ORANGE Moldova SA se angajează să obţină o Garanţie de bună 

execuţie în conformitate cu FDA 6, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

 

g) Nu suntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art.74 din Legea nr.131 din 03.07.2015 

privind achiziţiile publice. 

 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte 

din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu 

incidenţă în domeniul achiziţiilor publice.  
  

 

  

Semnat:_______________  

 

Numele, prenumele: Manuela Căpăţînă 

În calitate de: Sef Diviziune Vânzări Corporative. 

Ofertantul: ÎM ORANGE MOLDOVA SA. 

Adresa: str. Alba Iulia 75, MD-2071, Chişinău, Moldova. 

Data: 17 decembrie 2021 

 

file://///storage/DAIL/Achizitii%20Publice/2019/Licitatie%20deschisă/Servicii%20curatenie/TEXT=LPLP20150703131


F4.1 
 

Specificaţii tehnice  

Curtea de Conturi a RM 

 

 

Numărul procedurii de achiziţie: ocds-b3wdp1-MD-1639043005761 

Denumirea licitaţiei: „Servicii de internet mobil” 

Cod  

CPV 

Denumirea 

serviciilor 

Specificarea tehnică deplină solicitată de 

către autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplină propusă de 

către ofertant 

Standarde de 

referinţă 

1 2 3 4 5 

 Lotul 1    

7
2

4
0
0

0
0
0

-4
 

Servicii de internet 

mobil 

Viteza Internet 4G; trafic inclus 60Gb/pachet 

cu modem 4G cu Wifi, după epuizarea 

traficului inclus, serviciile urmează a fi 

utilizate la viteză redusă, nelimitat, fără costuri 

adiționale. În prețul ofertei vor fi incluse toate 

costurile necesare prestării serviciilor 

solicitate, inclusiv 90 modeme 4G cu WiFi, 

incluse in pretul abonamentului și 125 cartele 

SIM compatibile. În cazul defecțiunii 

echipamentului în perioada contractuală, 

operatorul economic va înlocui din cont 

propriu echipamentul defect. Acoperire 

națională minim 90%; 

Viteza Internet 4G; trafic inclus 60Gb/pachet 

cu modem 4G cu Wifi, după epuizarea 

traficului inclus, serviciile urmează a fi 

utilizate la viteză redusă, nelimitat, fără costuri 

adiționale. În prețul ofertei vor fi incluse toate 

costurile necesare prestării serviciilor 

solicitate, inclusiv 90 modeme 4G cu WiFi, 

incluse in pretul abonamentului și 125 cartele 

SIM compatibile. În cazul defecțiunii 

echipamentului în perioada contractuală, 

operatorul economic va înlocui din cont 

propriu echipamentul defect. Acoperire 

națională 98,5%; 

 

 

Semnat:_______________  

 

Numele, prenumele: Manuela Căpăţînă 

În calitate de: Sef Diviziune Vânzări Corporative. 

Ofertantul: ÎM ORANGE MOLDOVA SA. 

Adresa: str. Alba Iulia 75, MD-2071, Chişinău, Moldova. 

Data: 17 decembrie 2021 



F4.2 

 

 

 

Specificaţii de preţ 

Curtea de Conturi a RM 

  

Numărul procedurii de achiziţie: ocds-b3wdp1-MD-1639043005761 

Denumirea licitaţiei: „Servicii de internet mobil” 

Cod 

CPV 
Denumirea serviciilor 

Unitatea de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma fără 

TVA 

Suma cu 

TVA 

Termenul de 
livrare 

Clasificaţie 

bugetară (IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Lotul 1         

7
2

4
0
0

0
0
0

-4
 

Servicii de internet mobil Abonamente 125 37.50 45.00 4687.50 5625.00 

12 luni 

01.01.2022- 

31.12.2022 

 

 TOTAL 12 luni     56250.00 67500.00   

 

 

 

 

 

Semnat:_______________  

 

Numele, prenumele: Manuela Căpăţînă 

În calitate de: Sef Diviziune Vânzări Corporative. 

Ofertantul: ÎM ORANGE MOLDOVA SA. 

Adresa: str. Alba Iulia 75, MD-2071, Chişinău, Moldova. 

Data: 17 decembrie 2021 

 





Anexa nr.2 

 

 

 

Informații generale despre ofertant 
 

 

1. Denumirea Firmei – Î.M. ORANGE Moldova S.A.  

2. Adresa Firmei - str. Alba Iulia 75, MD-2071, Chişinău, Moldova  

3. Oficiul de înregistrare  - str. Alba Iulia 75, MD-2071, Chişinău, Moldova  

4. Anul înregistrării - 18.03.1998 

5. Denumirile precedente ale companiei - Voxtel S.A. 

6. Telefon de contact – 022 977701; 069198021 

7. Fax - 022 977701 

8. E-mail – corporate@orange.com, victor.rusu@orange.com . 

9. Tipul Companiei - privat 

10. Fondatorul Companiei şi ultimul Patron - Orange Participations S.A., Administrator - 

Mariusz Jerzy GATZA. 

11. Persoana împuternicită de a semna contractul de achiziție (Manuela CAPATINA, Head of 

Business Sales Division) 

12. Numărul angajaților - 763 persoane; 

13. Experiență în domeniu  - 23 ani 

14. Denumirea Băncii la care Companiei are deschis cont bancar – B.C. „Moldova-

Agroindbank” S.A.,  AGRNMD2X723,  IBAN-MD64AG000000225110801767. 

15. Modalitatea de semnare a contractului: 

■ electronic 

□ olograf  

 
 

 

Data  18.11.2021 
 

Manuela CĂPĂȚÎNĂ                                                        __________________________ 

Head of Business Sales Division.                  
 

 

 
 

mailto:corporate@orange.com
mailto:victor.rusu@orange.com



		2021-12-16T17:31:28+0200




